*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：183）

致： 選擇╱被視為同意閱覽本公司在其網站發佈之公司通訊以代替收取印刷本
之股東

敬啟者：

閱覽通知 — 通函－(1)建議更換核數師；(2)建議採納中文名稱作為部分正式名
稱；(3)建議修訂組織章程細則；及 (4)股東特別大會通告

田生集團有限公司（「本公司」）通函－(1)建議更換核數師；(2)建議採納中文名稱
作為部分正式名稱；(3)建議修訂組織章程細則；及 (4)股東特別大會通告（「現有
公司通訊」）現可於本公司網站 (http://ir.sinodelta.com.hk/richfieldgp/)閱覽。 閣
下可從本公司網站選擇相關的標題，瀏覽現有公司通訊。

根據香港聯合交易所有限公司上市規則第2.07A(3)條，股東有權隨時透過轉交
本公司香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司（地址為香港灣仔皇后大道
東28號金鐘匯中心26樓），向本公司發出合理書面通知，更改收取本公司日後公
司通訊方式及╱或語文選擇。倘股東選擇以電子方式收取所有日後公司通訊，
而基於任何原因在收取或瀏覽公司通訊時遇到困難，本公司將應股東要求盡快
免費向該名股東寄送公司通訊之印刷本，惟郵誤風險由其承擔。倘股東對本函
件及如何取得刊載於本公司網站之現有公司通訊的印刷本有任何疑問，請於星
期一至星期五上午九時正至下午五時三十分致電本公司熱線 (852) 2980 1333查
詢，公眾假期除外。

此致

有關股東 台照

代表
田生集團有限公司

執行董事
李永賢
謹啟

二零一零年十二月三十日

* 僅供識別